南沙中心市场临时摆卖区招租公告

根据广州市南沙区财政局《关于印发<关于规范我区国有企业物业出租管理的指导意见>的通知》（穗南区财字〔2020〕26号）、南沙资产经营集团《关于印发《广州南沙资产经营集团有限公司物业出租管理办法（试行）》的通知》（穗南资〔2022〕7号）等规范要求，我司按照“公开、公平、公正”的原则，通过公开信息，以及公平、公正的竞争程序，拟对部分经营性物业进行公开招租。具体公告如下：
一、物业基本情况
本次招租物业为：南沙中心市场临时摆卖区，地址：南沙区海景路45号南沙中心市场（新市场）首层内部，水【有】、电【有】、网络【无】、装修【毛坯】、其他【无】。
（一）招租物业平面布局
[image: ]

（二）招租物业明细表

	序号
	物业名称
	招租底价（元/月）
(含管理费，为租金的60%）
	清洁费
	租赁期
	出租用途
	投标保证金（元）

	1
	A01
	3000
	60
	3个月
	猪、牛、羊肉等鲜肉类销售
	6000

	A02
	3000
	60
	3个月

	6000

	A08
	3000
	60
	3个月

	6000

	A09
	3000
	60
	3个月

	6000

	A03
	2600
	60
	3个月

	6000

	A04
	2600
	60
	3个月

	6000

	A10
	2600
	60
	3个月

	6000

	A05
	2300
	60
	3个月

	6000

	A06
	2300
	60
	3个月

	6000

	A07
	2200
	60
	3个月

	6000

	2
	E01
	2500
	60
	3个月
	光鸡、鸭、鹅等禽类销售（不可销售活禽）
	6000

	E02
	2500
	60
	3个月

	6000

	E03
	2500
	60
	3个月

	6000

	E04
	2200
	60
	3个月

	6000

	E05
	2200
	60
	3个月

	6000

	3
	D01
	2200
	60
	3个月
	咸淡水鱼、海鲜类
	6000

	D02
	2200
	60
	3个月

	6000

	D03
	2200
	60
	3个月

	6000

	D04
	2200
	60
	3个月

	6000

	D05
	2500
	60
	3个月

	6000

	4
	B01
	2200
	60
	3个月
	烧腊等熟食品销售
	6000

	B02
	2200
	60
	3个月

	6000

	5
	C01
	2400
	60
	3个月
	豆制品销售
	6000

二、承租条件：
（一）中华人民共和国境内注册的企业、个体工商户，所持有的营业执照应在有效期内；
（二）具有完全民事行为能力年满十八周岁的自然人；
三、投标人需知:
（一）本次招租物业全部按照现状出租；
（二）租赁期限：2022年7月1日至2022年9月30日。租期届满后重新公开招租，同等条件下原租户有优先承租权；
（三）物业用途：见招租物业明细表。未经招标人同意，承租人不得擅自改变物业用途、不得擅自对楼宇内外结构作任何改变、不得擅自转租或分租物业；
（四）合法经营：承租人需自行负责申报办理相关经营、许可资质，并遵守安全、消防、卫生、环保管理制度、招标人的现场管理等规定、服从疫情防控措施；
（五）招租物业如遇政府拆迁或征收等情况，租期按不可抗力进行调整；
（六}投标人需在2022年6月14日上午10：00前，按要求缴纳投标保证金到我公司指定账户，否则按无效投标处理。账户信息如下：
开户名：广州新俊市场经营管理有限公司
开户账号：6808 6310 2658
开 户 行：中国银行广州南沙金洲支行
（七）转账时投标人应注明拟投标的具体物业名称（同类招租物业按1项投标保证金缴纳）。在评标结果公示结束并确定中标人后，未中标人的投标保证金或已交投标保证金因特殊情况放弃投标的单位，于10个工作日内无息退还该单位的投标保证金；
（八）投标人中标后5个工作日内需与招标人签订合同，逾期未签订合同的，作废标处理，没收投标保证金；
（九）其他：电费独立计收；水费按铺/档数量分摊计收。
四、投标需提交的资料：
（一）投标文件：
1、企业、个体工商户：投标人需提交营业执照复印件、营业执照经营范围资料、法定代表人身份证明、法人身份证复印件；有授权委托人的，还需提交授权委托书和受委托人身份证复印件。
2、自然人：投标人需提交身份证复印件；有授权委托人的，还需提交授权委托书和受委托人身份证复印件；
3、交纳投标保证金的银行转账单或收据复印件；
4、投标人本人在广州地区的银行账户（用于投标人未中标时退回投标保证金）；
5、投标报价书。
（二）企业、个体工商户为投标人以上每一项资料需加盖投标人单位公章；自然人为投标人以上每一项资料需有自然人签名和按手指印。
（三）上述投标文件需密封完好。
五、竞标方式和规则
（一）参与竞标的投标人应按对同一类（出租用途）所有标的进行投标报价。若有投标人对某些标的不愿投标或拒绝报价，则其已投的所有标的的报价视为无效报价。
（二）公开开标（投标时均为暗标），价高者得，不接受联合竞投。开标顺序按招租物业明细表中物业名称顺序（先字母后数字）逐次开标，选取每项物业最高报价者为第一中标候选人，直至该类物业全部投完为止，每个投标人只能中标一项物业，不可兼中，如遇同等报价时，则将从同等报价候选人中进行现场抽签，随机确定第一候选人（投标人可参与现场开标，如不参与现场开标的，则视为同意且接受开标人现场抽签结果）。
3、如第一候选人不按要求签订合同，则再次抽签确定第二候选人中标，以此类推。中标人不按要求签署合同的将列入我司黑名单，三年内不得参与我司所有标的物竞价，没收投标保证金。
六、时间安排
（一）截标时间：2022年6月14日上午10：00前
（二）开标时间：2022年6月14日上午10：00
七、投标资料递交地址：广州市南沙区海景路45号南沙中心市场物业办公室
八、开标地址：广州市南沙区海景路45号南沙中心市场物业办公室。投标人参加开标会的须凭身份证入场，受委托人须持授权委托书和本人身份证入场。
九、投标前应先咨询确认相关场地信息，经我司同意后方可投标，否则视为无效投标。
十、联系方式：陈先生，020-84980042；陈先生、张先生，020-39099200。

广州新俊市场经营管理有限公司

[bookmark: _GoBack]2022年5月30日
5

附件1

投标报价书

	投标单位
（加盖公章或签名）

	拟租赁物业

	租赁
用途

	物业名称
	租金报价（元/月）
	租赁期限
	2022年7月1日至2022年9月30日

	小写
	大写

附件2
[bookmark: _Toc50737329][bookmark: _Toc50737297][bookmark: _Toc275865607][bookmark: _Toc50736477][bookmark: _Toc435514859][bookmark: _Toc52165081][bookmark: _Toc435515299]法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：注册于       的      授权      作为我公司的合法代理人，就项目的招投标活动，采购招标文件和合同的签订、执行、完成和售后服务，作为投标人代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。
被授权人（投标人授权代表）无转委托权限。
本授权书自法定代表人签字（或盖个人名章）之日起生效，特此声明。

投标人名称（单位盖公章）：

地      址：

法定代表人（签字或盖个人名章）：             签字日期：

被授权人身份证背面

被授权人身份证正面

附件3

投标文件符合性审查表
项目名称：南沙中心市场临时摆卖区招租
项目内容：南沙中心市场临时摆卖区招租
	序
号
	             投标人
评审项目

	备注

	1
	投标文件密封性完好。

	2
	企业：投标人需提交营业执照复印件、营业执照经营范围资料、法定代表人身份证明、法人身份证复印件；有授权委托人的，还需提交授权委托书和受委托人身份证复印件。（均加盖单位公章）
自然人：投标人需提交身份证复印件，有授权委托人的，还需提交授权委托书和受委托人身份证复印件。（均加自然人签名和按手指印）

自然人：投标人需提交身份证复印件，有授权委托人的，还需提交授权委托书和受委托人身份证复印件。（均加自然人签名和按手指印）

	3
	投标报价不低于招租底价。

	4
	已提供交纳投标保证金的银行转账单或收据复印件；已提供投标人本人在广州地区的银行账户（用于投标人未中标时退回投标保证金）。

	评审结论

 备注：1、每一项目符合的打“○”，不符合的打“×”；出现一个“×”的结论为不通过。
      2、表中全部条件满足为通过。
评委签名：                                           日期：     年   月

5

image1.png
Ccol1